
Sjældent ledig SSH-stilling i Fjordhuset i vores afsnit
målrettet borgere med svær demens

Vil du være en del af et hus der vægter værdighed, livskvalitet og stjernestunder højt, så søg nu.
Velkommen til Fjordhuset:
I Fjordhuset arbejder vi ud fra personcentret omsorg og sætter mennesket i centrum. Her er det
vores 16 beboeres livshistorie, ønsker og behov, der sætter dagsordenen og skaber rytmen. Vi
søger derfor en kollega, der i mødet med mennesker med demens, har evnen til at skabe den gode
relation, lysten til nærvær og en naturlig indre ro.
Som SSH i Fjordhuset bliver du en del af en tværfaglig personalegruppe, der har en høj faglighed
og viden om demens. Vi har et godt samarbejde og holder humøret højt – selv når dagene byder på
uforudsete udfordringer. Med en nærværende ledelse, samt tæt samarbejde med vores
demenskonsulent og udviklingssygeplejerske, har vi fokus på at skabe rum til faglige dialoger og
sparring på bl.a. triagemøder, faglige forum og på beboerkonferencer. 
Det er vigtigt for os, at vi møder beboerne dér, hvor de er, og at vi tilpasser os deres rytme. Hos os
går livet ikke i stå, vi prioriterer daglige aktiviteter både store og små. Det kan være alt fra en gåtur,
sang, dans, højtlæsning til banko, fredagsdrinks og koncerter. I et samarbejde med vores
frivillighedskoordinator er det kun fantasien, der sætter grænser.
Som vores nye kollega skal du derfor have lyst til at være med til at skabe rammerne for et trygt
hjem, hvor nærvær og aktiviteter er en lige så vigtig del af hverdagen som personlig hygiejne,
tøjvask og måltider.
Det tilbyder vi

Et personligt introduktionsprogram tilrettelagt efter netop dine kompetencer og erfaring●

Nærværende ledelse●

Mulighed for faglig udvikling, sparring og refleksion●

Demenskursus / undervisning●

Indflydelse på planlægning af arbejdstid. Ønsker du 28 eller 30 timer? Primært aftenvagt eller

blandet vagter? Stillingen er med fast hver 2. weekend.

●

Vi søger dig som

Er uddannet Social- og sundhedshjælper eller sygehjælper eller færdiguddannet lige om lidt●

Brænder for at arbejde med mennesker med demens●

Har en høj faglighed og lysten til at bidrage i et tværfagligt samarbejde●

Kan arbejde med personcentret omsorg●

Har forståelsen for vigtigheden i dokumentation – Vi arbejder i Nexus●

Holder humøret højt, har en naturlig indre ro og lysten til at bidrage til det gode arbejdsmiljø●

Kan du se dig selv som vores nye kollega, så kontakt os snarest. Vi byder gerne på en rundvisning
og en kop kaffe. Kontakt områdeleder Hafdís Birk på tlf. 21 36 93 45 og hør nærmere.
Vi indkalder løbende til samtaler. Ansøgningsfrist er den 22. april 2026.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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